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گروه ورزش - شماره معکوس برای 
رقابت های لیگ برتر آغاز شده و هواداران 
استقلال این روزها برای رونمایی از استقلال 
مدل 1400 لحظه شماری می کنند. جاییکه 
شاگردان محمود فکری باید مقابل مهمان 
جدید لیگ بیستم یعنی مس رفسنجان به 

میدان بروند .
اما فارغ از پرداختن به اولین جدال 
رسمی استقلال با کادر جدیدش روی 
سخن  با محمود فکری سرمربی جدید و 
کاپیتان اسبق استقلال است که این روزها 
در هوای ایده آل پاییزی شهر تهران به دنبال 
یافتن ترکیب ایده آلش برای تقابل مقابل 
شاگردان محمد ربیعی است.فکری حالا 
تیمی در اختیار دارد که با دو وجود بازیکن 
سرشناس در هر پست ، دست بازی برای 

یک چیدمان ایده آل و جذاب دارد.
با شناختی که در همه این سال ها 
ما از شخصیت محمود فکری چه در 
جایگاه بازیکن و چه سرمربی داریم او را 
فردی جنگنده و مسئولیت پذیر می شناسیم 
که بدون هرگونه بهانه تراشی و اعتراضی 
صرفاً به دنبال کسب پیروزی مقابل رقبایش 
هست. این دقیقاً همان شخصیت ایده آل 
هواداران هر تیمی در سراسر جهان فوتبال 
است. اینکه بازیکن و مربی اش بدون اعتنا 
به تمام مشکلات و کاستی هایی که وجود 
دارد تمرکزش را تنها به یک هدف معطوف 

می کند که همان برد در هر کارزاری است.
این در حالی است که باکمی دقت 
در گفت وگوهای اخیر فکری با رسانه ها 
می توان به راحتی دریافت که او سعی دارد 
که همین رویه را در مقام جدید خود پیش 
ببرد، به نحوی که به بازیکنانش این را القا کند 
که برای به نمایش گذاشتن بهترین کیفیتشان 
به دنبال بهانه ای نگردند حتی اگر حق با 

آن ها باشد. سرمربی استقلال در بخشی 
از آخرین صحبت هایش درخصوص 
بزرگ ترین معضل این روزهای این تیم 
یعنی زمین تمرینی گفت: »به بازیکنانم 
گفته ام که تماشاگران دیگر این گونه بهانه ها 
را برنمی تابند. به آن ها گفته ام حتی اگر ما 
روی سنگ هم تمرین کنیم باید صرفاً به 
دنبال قهرمانی و شادی دل هواداران باشیم 

که از هر چیزی مهم تراست.«
این صحبت های فکری به مانند 
همان حاضر شدن به فروش خانه اش 
برای پرداخت خسارت جدایی از نساجی 
از آن دسته از اظهاراتی است که اکثر قریب 
به اتفاق هواداران با شنیدنش کیِف می کند و 
لذت می برند، فارغ از اینکه معمولاً بازیکنان 
چندان روی خوشی به این گونه اظهارات 
نشان نمی دهند و اخباری که حول وحوش 
تیم استقلال در هفته اخیر هم به گوش 
می رسد نیز حاکی از همین ناراحتی را دارد.

قدر مسلم محمود فکری برای اینکه 
بتواند کنترل بهتری روی بازیکنان تیمش که 
هرکدام از آن ها داعیه حضور در ترکیب ثابت 
تیم را دارند داشته باشد، باید اقتدار خودش را 
به بهترین نحو ممکن نشان دهد و هیچ کسی 
منکر این مسئله نیست که در غیر این صورت 
ممکن است با تبعات جبران ناپذیری روبرو 
شود. البته با صرف به این مطلب و در نظر 
گرفتن اینکه او باید تا جایی پیش رود و به 
شکلی رفتار کند که بازیکنش را مقابل هوادار 

قرار ندهد.
با این توضیح، اتفاقاتی که در خلال 
آخرین دیدار استقلال مقابل چوکا تالش 
رخ داده است را می توان از دو جنبه بررسی 
کرد. اول اینکه فکری به درستی مقابل 
اعتراض بی مورد بازیکناش ایستاد. او 
بدون هرگونه مماشاتی هم سنگ اعتراض، 

بازیکنان تیمش را با تنبیهی منطقی مواجه 
کرد و این همان انتظاری است که از او 
به عنوان نفر اول تیم می رود و نکته دوم 
که از اهمیت زیادی برخوردار است، 
جلوگیری از پخش خبر این گونه اتفاقات 
درون تیمی است که می تواند در آینده کمر 
تیمش را بشکند. موضوعی که خود محمود 
فکری در سال های گذشته بارها به چشم 
خودش اثرات مخربش را دیده است. او باید 
هر چه سریع تر قبل از آغاز لیگ در جهت 
جلوگیری از درج این گونه خبرهای داخل 
رختکن تیمش واکنش درستی را نشان 
دهد. فراموش نکنیم که این گونه اعتراضات 

ممکن است در هر تیمی 
وجود داشته باشد که 
در صورت افشا شدن 
حاشیه های  به  تبدیل 
مخربی خواهد شد 
خصوصاً اگر تیم نتایج 
خوبی را به دست نیاورد.

از  بهتر  فکری 
هرکسی می داند که 
درنهایت این بازیکنان 

هستند که باید در درون 
زمین بازی کنند و از همین 
رو باید در آینده به نحوی 
سیاست مدارانه رفتار کند تا 

بازیکنانش برای موفقیت 
او و تیم استقلال حتی 
سرشان را هم بگذارند 
و این درست همان 
هنر مربیان بزرگ دنیا از 
قبیل کی روش و دیگو 
سیمئونه و سایر مربیان 
موفقی است که ضمن 
در نظر گرفتن اتوریته 

سخت انضباطی، بازیکنانشان هر کاری 
برای به موفقیت رساندن مربیانشان انجام 
می دهند و این امر تا زمانی است که بازیکنان 
به این شناخت برسند که این مربی خودش 
را پشت اشتباه مهره هایش پنهان نمی کند و 
تمام تقصیرات را جلوتر از هرکسی خودش 

بر گردن می گیرد.
او باید از سرنوشت مربیان سابق 
استقلال را از قبیل منصوریان و مجیدی 
و حتی نامجو مطلق درس بگیرد.در تیمی 
که حتی قهر کادر پزشکی اش هم به تنهایی 
قادر است به تیتر اول روزنامه ها تبدیل 
شود انتظر می رود او قدری در اظهاراتش 
وسواس بیشتری به خرج دهد تا با 
اتکا به مهره های باارزشی که در 
اختیار دارد بتواند استقلال 
را در این فصل به روزهای 
خوب خودش بازگرداند که 
در صورت تعبیر این آرزو او 
به قهرمان استقلال نوین بدل 

خواهد شد.

نیمکتاستقلالسیاستواتوریتهراباهممیخواهد؛

 در فاصله کوتاه تا آغاز رقابت های لیگ برتر سرمربی جدید استقلال قصد دارد تا از بروز حاشیه ها در تیمش جلوگیری کند، امری که 
به دلیل تعدد بازیکنان بسیار خوب این تیم کار چندان راحتی به نظر نمی رسد.

محمود فکری؛
 هم لباس رزم و هم کت و شلوار!

علی اصغر محمودی بر صندلی ریاست هیات کاراته هرمزگان تکیه زد
گروه ورزش - مجمع انتخاباتی 
هیات کاراته استان هرمزگان در سالن 
اجتماعات اداره کل ورزش و جوانان 

برگزار شد.
مجمع انتخاباتی هیات کاراته 
استان هرمزگان با حضور محمود رضا 
امیاری مدیرکل ورزش و جوانان ، 
مومنی دبیر فدراسیون کاراته  و  سایر 
اعضای مجمع در سالن اجتماعات اداره 
کل ورزش و جوانان برگزار گردید که 
در خاتمه  علی اصغر محمودی با کسب 
1۲ رأی از 1۵ رای ماخوذه به مدت 

چهار سال سکان هدایت هیات کاراته 
هرمزگان را به دست گرفت .

 ، است  گفتن  شایان 
امیرپرویزکلاهی ، مرتضی حسین پور 
، نصرالله امینی ، فراز فتحی نژاد ، علی 
اصغر محمودی و احسان الله صاحب  6 
کاندید ای ثبت نام شده این مجمع بودند 
که محمودی با کسب 1۲ رای از سایر 
کاندیدا ها پیشی گرفت و بر صندلی 
ریاست تکیه زد ضمنا ۲ کاندیدا به نام 
های احسان الله صاحب و فرازفتحی 

نژاد در مجمع غایب بودند .

تشریح عملکرد 
تیم ملی شطرنج در جام ملت های آسیا از زبان سرمربی

گروه ورزش - سرمربی تیم 
ملی شطرنج تاکید دارد عوامل کاملا 
غیرشطرنجی و بی ارتباط با توانایی 
فردی بازیکنان باعث شکست این 
تیم در دیدار برگشت نیمه نهایی جام 
ملت های آسیا و از دست دادن فینال 

مسابقات شد.
مسابقات شطرنج جام ملت های 
آسیا در بخش مردان در حالی هفته 
گذشته پس از برگزاری دیدارهای 
مقدماتی و حذفی با قهرمانی استرالیا 
به پایان رسید که تیم ملی کشورمان به 
خاطر شکست برابر همین تیم از صعود 

به فینال بازماند.
تیم کشورمان که به عنوان شانس 
سوم قهرمانی و با ترکیب پویا ایدنی، 
احسان قائم مقامی، پرهام مقصودلو، 
آرین غلامی و محمدامین طباطبایی 
در این رقابت ها شرکت کرده بود در 
مجموع سه دیدار برابر استرالیا برگزار 
کرد که دو دیدار نخست را با برد به 
پایان رساند اما به خاطر شکست در 
دیدار سوم از صعود به فینال باز ماند 

و به عنوان سوم مسابقات بسنده کرد.
علیرضا شفیعی سرمربی تیم ملی 
شطرنج مردان در مورد عملکرد این تیم 

ز در این رقابت ها و چرایی ناکامی  ا
صعود به فینال توضیح داد.

وی با یادآوری حضور 

۳۸ کشور در جام ملت های شطرنج 
آسیا گفت: این تعداد کشور در مرحله 
مقدماتی با هم رقابت کردند تا از میان 
آنها ۸ تیم راه یافته به مرحله حذفی 

مشخص شود.
 پس از ۹ دور رقابت در این مرحله 
تیم ایران با قاطعیت صدرنشین شد و 
به عنوان تیم اول به دور دوم راه یافت. 
استرالیا از جمله تیم هایی بود که در 

مرحله مقدماتی مغلوب ایران شد.
سرمربی تیم ملی شطرنج ادامه داد: 
در مرحله یک چهارم نهایی رقابت ها 
سنگاپور را با قاطعیت شکست دادیم 
و حریف استرالیا در مرحله نیمه نهایی 

شدیم. 
این مرحله به صورت رفت و 

برگشت برگزار شد. 
دیدار رفت را با برتری خود تمام 
کردیم اما در دیدار برگشت به خاطر 
مجموع اتفاقاتی که از نظر من کاملًا 
غیرفنی و غیرشطرنجی بودند نتیجه را 
واگذار کردیم و به این ترتیب فینال را 

از دست دادیم.
شفیعی در مورد آنچه باعث 
شکست شطرنج بازان ایران در دیدار 
برگشت مرحله نیمه نهایی برابر 
استرالیا شد، خاطرنشان کرد: مسابقات 
به صورت آنلاین برگزار می شد و 
بازیکنان باید حرکات 

خود را توسط »ماوس« کامپیوتر انجام 
می دادند. پرهام مقصودلو در اوایل 
رقابت خود و در استفاده از ماوس دچار 
مشکل شد طوری که نتوانست حرکت 
خود را به طور کامل انجام دهد، پرهام 
به خاطر لغزشی که در دستش ایجاد 
شد مهره شطرنج را در خانه اشتباهی 

رها کرد.
وی در این رابطه افزود: پرهام با 
این اشتباه غیرشطرنجی و غیرفنی بود 
مهره را از دست داد این اتفاق همان 
اوایل بازی رخ داد اما باعث شد پرهام 
کاملًا تسلیم شده و باختش را بپذیرد در 
حالی که اگر بازی آنلاین بود و روی 
صفحه واقعی شطرنج در حال انجام بود 

چنین اتفاقی نمی افتاد.
شفیعی همچنین به عملکرد 
محمدامین طباطبایی در این دیدار 
هم اشاره کرد و گفت: شرایط بازی 
برای این شطرنج باز کاملًا به نفع او 
بود طوری که در آستانه برد قطعی قرار 
داشت. اما ناگهان سرور قطع شد و 
همین موضوع در ادامه بازی اختلالی 
ایجاد کرد. نت محمدامین وصل بود 
اما به خاطر قطعی سرور او در انجام 
حرکاتش دچار مشکل شد و در نهایت 
هم در حالی که می توانست برنده دیدار 

نهایی خود شود بازی را واگذار کرد.
سرمربی تیم ملی 

شطرنج با یادآوری اینکه در دیدار 
برگشت این تیم برابر استرالیا احسان 
قائم مقامی به تساوی دست یافت و پویا 
ایدنی هم متحمل شکست شد، گفت: به 
این ترتیب نتیجه این بازی تعیین کننده 
را واگذار کردیم و نتوانستیم راهی فینال 
شویم. البته در نهایت استرالیا قهرمان 
جام ملت ها شد اما واقعاً تیم ایران سرتر 
از این تیم بود اما مسائل غیرشطرنجی 
باعث شد نتوانیم سومین بازی برابر 

استرالیا را با برد تمام کنیم.
شفیعی تاکید کرد: در مرحله 
مقدماتی آرین غلامی روی میز خود 
طلا گرفت، محمدامین طباطبایی به نقره 
دست یافت و پرهام مقصودلو هم برنز 
گرفت. همین مساله هم نشان دهنده 
توانمندی بازیکنان مان است اما تاکید 
می کنم مسائل غیرفنی و بی ارتباط با 
عملکرد و توانایی شطرنجی بازیکنان 

باعث از دست دادن فینال شد.
 سرمربی تیم ملی شطرنج با 
یادآوری اینکه این تیم بدون برگزاری 
دیدار رده بندی و با در نظر گرفتن پوئن 
شکنی به مقام سوم جام ملت ها رسید 
گفت: ۵ هزار و ۳ هزار دلار جایزه 
تیم های اول و دوم در این رقابت ها 
بود ایران هم به عنوان تیم 
سوم پاداش 1۵00 دلاری 

دریافت کرد.

بیستمین دوره لیگ برتر فوتبال در آستانه تعویق
گروه ورزش - رئیس کمیته سلامت 
فدراسیون پزشکی ورزشی درباره لغو 

مسابقات توضیحاتی را ارائه کرد.
لاله حاکمی رئیس کمیته سلامت 
فدراسیون پزشکی ورزشی درباره احتمال 
تعویق بیستمین دوره لیگ برتر عنوان کرد: 
ما در پیک کرونا هستیم. برگزاری رقابت ها 
ریسک بالایی دارد. اگر فدراسیون ها بتوانند 

زمان برگزاری مسابقات را به تعویق بیاندازند 
خیلی بهتر است. متاسفانه آمار مرگ و میر و 
ابتلا به این ویروس هر روز در حال افزایش 
است. حاکمی درباره این مسئله که در 
شرایط فعلی شیوه نامه های بهداشتی توسط 
تیم های ورزشی رعایت می شود یا نه عنوان 
کرد: وقتی افزایش آمار ابتلا به این بیماری 
در جامعه وجود دارد، این افزایش آمار بین 

ورزشکاران نیز دیده می شود. یکی از موارد 
رعایت شیوه نامه ها تست pcr است.

حاکمی درباره زمان آغاز لیگ بیستم 
گفت: فدراسیون پزشکی ورزشی 
در حال رصد شرایط برگزاری 
مسابقات است و امکان دارد بار 

دیگر تمام مسابقات ورزشی در کشور 
به تعویق بیافتد.

نویدکیا و معمای پیچیده خط حمله سپاهان
 گروه ورزشي -  سپاهان پس از 
تغییرات اخیر هم با مشکل مشابه انتهای 

فصل قبل خودش روبروست.
سپاهان فصل گذشته و در روزهای 
پس از کرونا با مشکلات زیادی دست 
و پنجره نرم می کرد که در نهایت باعث 
شد مدعی قهرمانی و جدی ترین رقیب 
پرسپولیس در بالای جدول در نهایت 
دستش حتی از کسب سهمیه آسیایی 
هم کوتاه بماند و به رتبه پنجم جدول 

اکتفا کند.
یکی از مشکلات جدی سپاهان 
در آن مقطع گلزنی و باز کردن دروازه 
حریفان بود و با وجود اینکه طلایی پوشان 
بازی خوب و چشم نوازی به نمایش 
می گذاشتند و موقعیت های پرشماری 
روی دروازه حریف خلق می کردند ولی 
در نهایت در امر گلزنی ناکام بودند و 
همین موضوع امتیازات زیادی از این 

تیم گرفت.
خراب کردن موقعیت های زیاد 
و حساس در دیدارهایی مثل بازی با 
تراکتور، استقلال و نساجی باعث شد 
طلایی پوشان در مقطع حساس پایان 
فصل امتیازات مهمی از دست بدهند 
و در نتیجه جایگاه این تیم در جدول 
سقوط کرد و منجر به قطع همکاری با 

امیر قلعه نویی شد.
سپاهان پس از پایان فصل به 
نظر می رسید با خروج از هفته های 
پر استرس لیگ برتر و تغییرات 
کادرفنی وضعیت بهتری پیدا کند 
ولی دو دیدار بدون گل زده در 
لیگ قهرمانان آسیا و گلزنی تنها 

در دیدار با السد کار این تیم 
را در مسابقات آسیایی هم 
با پایان زودهنگام مواجه 
کرد و طلایی پوشان 
در دور گروهی حذف 

شدند.
این  از  پس 
بازی ها و تغییراتی که 
در ترکیب و جمع 
نفرات سپاهان شکل 
گرفت در دیدارهای 
تدارکاتی هم شاهد 
تغییر محسوسی در 
نبودیم  وضعیت  این 
و در این بازی ها 
هم مهاجمان این تیم 
نتوانستند عملکرد 

امیدوار کننده ای داشته باشند 
و آخرینش دیدار روز گذشته 
مقابل تیم تازه لیگ برتری شده 

جهان به تساوی بدون گل انجامید.آلومینیوم بود که در ورزشگاه نقش 
سپاهانی ها پیش از این در دیدار 
دوستانه با تراکتور هم به شکست یک 
بر صفر تن داده و ضربه پنالتی که 
به دست آوردند هم برای باز کردن 
دروازه حریف تبریزی کافی نبود و این 
فرصت توسط محسن الغسانی 

از دست رفت.
سپاهان در حال 
حاضر کی روش استنلی، 
سجاد شهباززاده، محمد 
محبی، رضا میرزایی، 
علیرضا صادقی، روح الله 
محمدرضا  باقری، 
محمدرضا  و  حسینی 
خلعتبری را به عنوان 
نیروهای تهاجمی در 
اختیار دارد و باید دید در لیگ 
برتر و مسابقات رسمی می تواند 
با استفاده از این نفرات مشکل 
خط حمله و گلزنی خودش را 

برطرف کند یا نه.
محرم نویدکیا هم در 
صحبت هایش پس از پایان بازی 
به این مشکل جدی تیمش اشاره 
کرده و آن را موجب نگرانی 

دانست

ماجرایتیمیکههمچنانگلنمیزند؛

نیازمند؛ در سودای دومین بازی ملی 
 گروه ورزشي - سنگربان ۲۵ ساله 
و جوان سپاهان امیدوار است به مانند 
دیدار تدارکاتی با ازبکستان، همچنان 
بتواند سنگربان شماره یک تیم ملی باقی 
بماند؛ هر چند این مهم برای او نیازمند 
تلاش ویژه و درخشش در آغاز فصل 

جدید رقابت های لیگ برتر است.
پیام نیازمند که پس از ۸ فصل، 
توانست عنوان آقای کلین شیت لیگ 
برتر را به نام سپاهانی ها بزند و با 17 
کلین شیت، بیشترین آمار از این حیث در 
لیگ نوزدهم به ثبت رساند، خود را مهیای 
حضور در لیگ بیستم می کند؛ درخشش 
فوق العاده در لیگ نوزدهم، پاداش ویژه ای 
برای دروازه بان جوان سپاهان داشت و 
او توانست برای نخستین بار طعم شیرین 
حضور در درون دروازه تیم ملی را بچشد.
تجربه  نخستین  در  نیازمند 
سرمربیگری دراگان اسکوچیچ، توانست 

پیش تر از محمدرشید مظاهری و امیر 
عابدزاده به انتخاب اول سرمربی کروات 
تیم ملی بدل شود و ۹0 دقیقه از دروازه 
تیم ملی ایران مقابل ازبکستان حراست 
کرد؛ هر چند در ثبت کلین شیت ناموفق 
بود اما نمایش نسبتاً خوبی را از خود به 

جای گذاشت.
حالا در آستانه دومین دیدار ملی و 
فیفادی در دوران دراگان اسکوچیچ که 
قرار است ۲۲ آبان ماه با برگزاری دیدار 
تدارکاتی میان تیم ملی ایران و بوسنی 
دنبال شود، نیازمند در تلاش است تا 

همچنان بتواند به حضور خود در قفس 
توری تیم ملی ادامه دهد؛ پیام نیازمند برای 
حفظ پیراهن تیم ملی، مسیر دشواری را 
در پیش روی خود می بیند. او روز گذشته 
مقابل آلومینیوم اراک، نمایش خوبی را 
از خود به جای گذاشت و در دیداری 
تدارکاتی توانست دروازه خود را بسته 
نگه دارد تا این چنین به استقبال شروع 

فصل جدید برود.
اما بدون تردید نیازمند برای آن که 
همچنان انتخاب اول اسکوچیچ باشد، 
باید در هفته های آغازین لیگ بیستم 
نمایش خوبی را از خود نشان بدهد تا 
بتواند بازهم در لیست دراگان اسکوچیچ 
جای گیرد و برای دیدار با بوسنی نیز 
پیش تر از سایر رقبای خود در نقش 
سنگربان اول تیم ملی، کار خود را دنبال 
کند و برای ثبت اولین کلین شیت ملی اش 

تلاش کند.
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